
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.02.2026                           № 208 

с. Калиновское                                                               

 

О признании утратившим силу Решения Думы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 29 марта 2018 года № 50 «Об 

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных 

лицами, замещающими муниципальные должности депутатов Думы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение», на 

официальном сайте Думы муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и(или) предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2025 года № 505-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

федерации», Указом Президента Российской Федерации от 31 декабря 2025 года  

№ 1009 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов 

Президента Российской Федерации», в целях приведения муниципальных 

правовых актов Калиновского сельского поселения в соответствие с требованиями 

действующего законодательства, руководствуясь Уставом Калиновского сельского 

поселения Камышловского муниципального района свердловской области, Дума 

Калиновского сельского поселения РЕШИЛА:  

1. Признать утратившим силу Решение Думы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 29 марта 2018 года № 50 «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представленных лицами, замещающими 

муниципальные должности депутатов Думы муниципального образования 



2 

 

«Калиновское сельское поселение», на официальном сайте Думы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и(или) предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования», с изменениями внесенными 

Решением Думы муниципального образования «Калиновское сельское поселение» 

от 18 декабря 2020 года № 217. 

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Думы  

Калиновского сельского поселения 

                              М.М.Панафидина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

       Глава  

       Калиновского сельского поселения           

                                              О.А. Зверева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


